



PROPOSTA DE PREÇOS

P M S B
F L S 090251
J.

Razão Social: MARIA DO SOCORRO ARAÚJO VIEIRA – ME
CNPJ: 04.734.220/0001-08
Endereço: Rua Capitão Odilon Aguiar, nº 189 – Centro – Tianguá – CE **CEP:** 62.320-000
Fone: 88 99422-8172
Banco: Bradesco **Agência:** 0726-9 **Conta Corrente:** 5415-1
Inscrição Estadual/CGF: 06.316835-9
Inscrição Municipal: 60545
E-mail: funerariaalianca10@gmail.com

1. **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇOS DE TRANSLADO FÚNEBRE PARA ATENDIMENTO DAS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO.

1.1. PLANILHA DE PREÇOS:

Lote 1						
Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	URNA FUNERÁRIA INFANTIL - Confeccionada em madeira de pinos com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 04 alças articuladas tipo parreira; dimensões aproximadas; largura parte inferior ombro 43cm, largura parte superior ombro 46 cm, comprimento parte inferior 1,30m, na parte superior 1,46m altura 20 cm, padrão popular; modelo: sextavado.	Madeferro	Unid	10	R\$ 340,00 (trezentos e quarenta reais)	R\$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais)
2	URNA FUNERÁRIA ADULTA - Confeccionada em madeira de pinos com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 06 alças articuladas tipo parreira; dimensões aproximadas; largura parte inferior ombro 58cm, largura parte superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m altura 22 cm, padrão popular; modelo: sextavado.	Madeferro	Unid	40	R\$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais)	R\$ 19.000,00 (dezenove mil reais)



FUNERÁRIA ALIANÇA SÃO FRANCISCO

Maria do Socorro Araujo Vieira - ME
CNPJ: 04.734.220/0001-08

P M S B
F L S 000252

3	URNA FUNERÁRIA ADULTA TIPO GG - Confeccionada em madeira de pinos com 18mm de espessura; reforçado, forro interior em tecido TNT; reforçado em forro, acabamento em verniz; tampa com 04 chavetas; com 06 alças ferro galvanizado, dimensões, largura parte inferior ombro 58cm, largura parte superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 2,00m, na parte superior 2,06m altura 31 cm, modelo: padrão sextavado.	Madeferro	Unid	10	R\$ 1.420,00 (mil quatrocentos e vinte reais)	R\$ 14.200,00 (catorze mil e duzentos reais)
4	URNA FUNERÁRIA ADULTA TIPO GRANDE - Confeccionada em madeira de pinos com 18mm de espessura; reforçado, forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz; tampa com 04 chavetas; com 06 alças ferro galvanizado, dimensões aproximadas, largura parte inferior ombro 58cm, largura parte superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 2,14m, na parte superior 2,20m altura 33 cm, modelo: padrão sextavado.	Madeferro	Unid	05	R\$ 1.420,00 (mil quatrocentos e vinte reais)	R\$ 7.100,00 (sete mil e cem reais)
5	MORTALHA INFANTIL (MASCULINA E FEMININA) - Tamanho padrão infantil, na cor branca.	TM- Artigos funerários	Unid	10	R\$ 54,00 (cinquenta e quatro reais)	540,00 (quinhentos e quarenta reais)
6	MORTALHA ADULTA (MASCULINA E FEMININA) - Tamanho padrão adulta, na cor branca e/ou azul.	TM- Artigos funerários	Unid	40	98,00 (noventa e oito reais)	3.920,00 (três mil, novecentos e vinte reais)
7	VELA BRANCA - Própria para funeral 100% parafina, com filamento de algodão, fornecida em pacote com 04 (quatro) unidades.	Nossa Senhora de Lourdes	Pacote	65	50,00 (cinquenta reais)	3.250,00 (três mil, duzentos e cinquenta reais)

Lote 4					
Item	Especificação	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SERVIÇO DE TRANSLADO FÚNEBRE - Com urna funerária, sem preparação de cadáver, com trajeto a ser definido no momento do serviço, em veículo apropriado e com a identificação da contratada.	Km	10.000	R\$ 5,00 (cinco reais)	R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)



FUNERÁRIA ALIANÇA SÃO FRANCISCO

Maria do Socorro Araujo Vieira - ME
CNPJ: 04.734.220/0001-08

P M S B
FLS 000253

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 101.410,00 (cento e um mil, quatrocentos e dez reais)

PRAZO DE ENTREGA:

O prazo de entrega será de acordo com o subitem 11.2 do edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DECLARAÇÃO

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Tianguá-CE, 14 de abril de 2021.

Maria do Socorro Araujo Vieira

MARIA DO SOCORRO ARAÚJO VIEIRA – ME

Maria do Socorro Araújo Vieira

RG nº 2001012007888

CPF nº 971.785.943-49

Proprietária/Representante Legal